

Tililaji	Tot 1-7/2026	MTA 2026	Tot.-%	Tot 1-7/2025	Tot 2026 vs Tot 2025
Toimintatuotot	76 357 792	136 467 955	56,0%	80 382 201	-5,0%
Myyntituotot	13 208 573	25 285 595	52,2%	14 032 866	-5,9%
Maksutuotot	50 334 085	84 776 590	59,4%	46 878 662	7,4%
Tuet ja avustukset	4 150 730	10 477 700	39,6%	10 593 876	-60,8%
Muut toimintatuotot	8 664 404	15 928 070	54,4%	8 876 797	-2,4%
Toimintakulut	-672 803 457	-1 194 541 341	56,3%	-657 982 107	2,3%
Henkilöstökulut	-346 351 511	-627 720 052	55,2%	-334 097 855	3,7%
Palvelujen ostot	-228 588 886	-388 612 694	58,8%	-224 851 306	1,7%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-53 967 538	-93 268 395	57,9%	-50 895 100	6,0%
Avustukset	-10 951 666	-18 665 050	58,7%	-11 479 182	-4,6%
Muut toimintakulut	-32 943 856	-66 275 150	49,7%	-36 658 663	-10,1%
Toimintakate	-596 445 665	-1 058 073 386	56,4%	-577 599 906	3,3%
Valtion rahoitus	634 047 999	1 086 939 427	58,3%	624 855 080	1,5%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	948 214	-937 000	-101,2%	1 176 906	-19,4%
Korkotuotot	306	93 000	0,3%	513	-40,4%
Muut rahoitustuotot	1 708 897	2 200 000	77,7%	2 504 911	-31,8%
Korkokulut	-741 095	-3 190 000	23,2%	-1 303 325	-43,1%
Muut rahoituskulut	-19 894	-40 000	49,7%	-25 193	-21,0%
Vuosikate	38 550 549	27 929 041	138,0%	48 432 080	-20,4%
Poistot ja arvonalentumiset	-11 304 334	-16 909 300	66,9%	-9 094 364	24,3%
Suunnitelman mukaiset poistot	-9 811 129	-16 909 300	58,0%	-8 946 622	9,7%
Arvonalentumiset	-1 493 205	0		-147 742	910,7%
Tilikauden tulos	27 246 215	11 019 741	247,2%	39 337 716	-30,7%